[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2015г.                                                                     № 13
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ 04.09.2012 Г. № 555
В соответствии с действующим законодательством, администрация Большемурашкинского муниципального района

 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района  от 04.09.2012 г. № 555 «О создании штаба по благоустройству райцентра и сельских населенных пунктов района» утвердив состав штаба по благоустройству райцентра и сельских населенных пунктов района в новой редакции,  согласно  приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.А. Ежова.

Глава администрации района                                                                   Н.А. Беляков
Приложение 1 к постановлению

администрации Большемурашкинского

муниципального района

 20.01.2015г. № 13
СОСТАВ

штаба по благоустройству райцентра и сельских населенных пунктов района.

Председатель штаба:

Ежов О.А. - заместитель главы  администрации  Большемурашкинского муниципального района

Заместитель  председателя штаба:

 Масанов А.А. - начальник отдела капитального строительства и архитектуры.
Члены  штаба:

Грачев А.Н.  -  ведущий  специалист  отдела капитального строительства и архитектуры.

Тезенин А.Е. - глава  администрации  р.п. Большое Мурашкино (по согласованию)

Маносьев А.К. - начальник Большемурашкинской РЭГС филиала ОАО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» в г. Богородск (по согласованию)

Приползин Е.Б. - начальник УТУ (р.п. Б-Мурашкино МЦТЭТ (г.Кстово) (по согласованию)

Алюшин А.В. - начальник  Большемурашкинского РЭС ОАО МРСК «Центра и Приволжья» филиал «Нижновэнерго» ПО «Кстовские электрические сети» (по согласованию)

Варенин А.Л. - гл. специалист, эксперт территориального отдела управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в  Кстовском, Большемурашкинском, Бутурлинском, Дальнеконстантиновском, Перевозском  районах  (по согласованию)

Матюнин С.М. - главный государственный инспектор Большемурашкинского района по пожарному надзору (по согласованию)

Сидоренко А.С. - начальник отделения полиции по обслуживанию Большемурашкинского муниципального района МО МВД России «Княгининский» (по согласованию)

Карпов И.В. - директор ООО «ПрофессионалСтройРесурс» (по согласованию)

Руководители МУП ЖКХ, инженера и мастера по ЖЭУ  рабочего поселка и сельских поселений (по согласованию)

Главы администраций сельских поселений и рабочего поселка (по согласованию).